
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 26 del 04/03/2004
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 2 marzo 2004, n. 136
 Reintegro del Dott. Enrico Santaniello nelle funzioni di Assessore all'Urbanistica, Territorio ed Edilizia
Residenziale Pubblica.
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
- Visto il D.P.G.R. n° 199 del 26/5/2000: "Nomina dei consiglieri della Giunta Regionale";
 
- Vista la nota del 10/10/2003 con la quale il Dott. Santaniello riferisco della indagine giudiziaria in ordine
alla quale gli è stato notificato un avviso di garanzia;
 
- Visto il D.P.G.R, n° 665 del 15/10/2003 con il quale il Presidente della GR. ha assunto ad interim, per
90 giorni, le funzioni assessorili esercitate dal Dott. Enrico Santaniello per permettergli ogni più ampia
possibilità di difesa;
 
- Visto il D.P.G.R. n° 5 del 13/01/2004 con il quale il Presidente della Giunta Regionale ha prorogato per
ulteriori 90 giorni il termine previsto dal succitato DPG.R. n° 665/2003;
 
- Considerato che, come dichiarato dall'interessato con nota del 2/2/04, sarebbero venute meno le
ragioni che a suo tempo hanno determinato l'opportunità dell'assunzione ad interim da parte del
Presidente G.R. delle funzioni assessorili;
 
- Per le motivazioni di cui innanzi
 
 
DECRETA
 
- Di reintegrare il Dott. Santaniello nell'esercizio delle funzioni di Assessore all'Urbanistica. Territorio ed
Edilizia Residenziale Pubblica già dallo stesso in precedenza esercitate.
 
- Il presente decreto è dichiarato immediatamente esecutivo.
 
- Lo stesso sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e inserita nella raccolta ufficiale
dei decreti del Presidente della Regione.
 
Bari, lì 2/3/04
 
Fitto
 

1



_________________________
 
 

2


